102,78 106,07 11,68 117,75 

6  12/06/202
3 

102,78 105,13 9,47 114,60 

TOTAIS 784,95 828,09 122,43 950,52  -------------------------------- 
Subtotal  R$ 950,52 

-------------------------------- 
TOTAL GERAL  R$ 950,52 

Total do débito: R$ 52.665,16 (cinquenta e dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais 

e dezesseis centavos), descontando o valor levantado junto as fls.173 de R$ 639,56, dá-

se a importância total de R$ 52.025,60 (cinquenta e dois mil, vinte e cinco reais e 

sessenta centavos). 

Por fim, requer o prazo de 10 dias uteis para recolhimento das custas. 

Termos em que, 

Pede e espera deferimento. 

Tatuí, 02 de Abril de 2024. 

CAMILA VIEIRA FLORES CAMARGO 

OAB/SP 360.895